
PATVIRTINTA 
Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 2023 m. sausio 18 d.  
įsakymu Nr. V-11 

55-OJO LIETUVOS MOKINIŲ JAUNŲJŲ FILOLOGŲ KONKURSO RAJONO ETAPO REZULTATAI 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Mokykla 

Mokytojo vardas, 

pavardė 
Sekcija, darbo pavadinimas Vertinimas 

1 
Augustė 

Damaševičiūtė 
3 gimn 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Aldona Šliažaitė, 

mokytoja ekspertė 
Prozos sekcija, „Vaizduotės proveržiai“ Laureatas 

2 
Austėja 

Aliukonytė 
2 gimn 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Zita Rosteikienė, 

mokytoja metodininkė 
Poezijos sekcija, eilėraščiai Laureatas 

3 Erik Gucu 3 gimn 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Zita Rosteikienė, 

mokytoja metodininkė, 

Virginija Savickienė, 

mokytoja ekspertė 

Vertimų sekcija (iš rusų kalbos) Narinė 

Abgarian apsakymas „Palydos“ Laureatas 

4 Liepa Vanagaitė 4 gimn 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Asta Jakštienė, 

mokytoja metodininkė 

Literatūros mokslo ir kritikos sekcija, 

„Paukščių motyvai J. Vaičiūnaitės 

lyrikoje“ 
Laureatas 

5 
Meila 

Paliauskaitė 
1 gimn 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Audronė Praškevičienė, 

mokytoja metodininkė 
Poezijos sekcija, eilėraščiai Laureatas 

6 
Rolandas 

Liubinas 
4 gimn 

Kėdainių r. 

Akademijos 

gimnazija 

Stefanija Čeidienė, 

vyr. mokytoja 
Poezijos sekcija, eilėraščiai Laureatas 

7 
Ugnė 

Grigaliūnaitė 
4 gimn 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Dalia Pabarčienė, 

mokytoja metodininkė 

Publicistikos sekcija, „Pasakok ir kalbėk 

tik man, primink, kas esi...“ Laureatas 



8 Ignas Mažeika 3 gimn 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Asta Krapikienė, 

mokytoja metodininkė, 

Diana Šilkaitienė, 

mokytoja ekspertė 

Vertimų sekcija (iš rusų kalbos) Natalija 

Besonova „Benamiukas“ Laureatas 

9 Ignas Mažeika 3 gimn 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Asta Krapikienė, 

mokytoja metodininkė, 

Diana Šilkaitienė, 

mokytoja ekspertė 

Vertimų sekcija (iš anglų kalbos) Harlan 

Ellison „Aš be burnos, bet privalau 

rėkti“ 
Laureatas 

10 
Kristijonas 

Petlinskas 
3 gimn 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Diana Šilkaitienė, 

mokytoja ekspertė, 

Julija Mažeikienė, 

mokytoja metodininkė 

Vertimų sekcija ( iš anglų kalbos) 

G. K. Čestertonas. „ Auksiniai lapai“, 

„Lepanto mūšis“ 

Laureatas 

11 Lėja Eringytė 3 gimn 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Diana Šilkaitienė, 

mokytoja ekspertė, 

Julija Mažeikienė, 

mokytoja metodininkė 

Kalbos sekcija. Lietuvių publicistinių 

tekstų kalbos kistis nuo 1919 -2022 m. Laureatas 

12 
Mantas 

Diržinskas 
3 gimn 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Diana Šilkaitienė, 

mokytoja ekspertė, 

Julija Mažeikienė, 

mokytoja metodininkė 

Vertimų sekcija (iš anglų kalbos) 

Marija Darija Rusele „Žvirblis" 
Laureatas 

13 Pijus Macionis 3 gimn. 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Diana Šilkaitienė, 

mokytoja ekspertė, 

Julija Mažeikienė, 

mokytoja metodininkė, 

Asta Krapikienė, 

mokytoja metodininkė 

Vertimų sekcija (iš anglų kalbos) 

Viet Thanh Nguyen „Šalininkas“ 
Laureatas 

____________________________________________________ 


